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ESTADO DE RESULTADO

NOMBRE

INGRESOS

INGRESOS OPERACIONALES
Inscripcion de Abogados

Cuotas Gremiales y Membresias

Certificados de Autenticidad y Matrimonio

Constancias, Carnets y Sellos
INGRESOS NO OPERACIONALES

30/11/2020

Ingresos por Centro de Conciliacion y Arbitraje

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
SUELDOS Y SALARIOS
Sueldos

Vacaciones

Bonos por Vacaciones

Bono Navideno

Aguinaldo

Decimo Cuarto
PRESTACIONES LABORALES
Preaviso

Cesantia

Demandas laborales
ALQUILERES

Alquiler de Local

Alquiler de Mobiliario
CUOTAS PATRONALES
I.H.S.S.

R.A.P.

SERVICIOS PUBLICOS

ENEE

HONDUTEL

SANAA

INTERNET

MANTENIMIENTOS
Manteimiento de Edificios
Mantenimiento de Vehiculos
Mantenimiento de Mobiliario y Equipo
Mantenimiento Sistemas de Informacion

Mantenimiento de Piscinas

Acumulado

NIVEL 4

2,214,372.00
5,021,306.99
1,162,506.72

354,033.00

274,322.50

3,643,239.00
114,065.21

498,673.82

52,954.94

21,000.04

96,249.30
197,418.55
57,198.40

71,150.00

1,300.00

224,627.91

78,681.22

104,497.14
14,466.12

11,271.05

13,282.38
52,318.85
2,070.00
9,200.00

13,460.00
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NIVEL 3

4,329,933.01

350,866.25

72,450.00

303,309.13

130,234.31

90,331.23

NIVEL 2

8,752,218.71

274,322.50

9,026,541.21

6,419,231.80

Escaneado con CamScanner

15/12/202C

NIVEL 1

9,026,541.21

9,026,541.21

6,419,231.80
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WU 30/11/2020 Acumulado
.cNTA NOMBRE NIVEL 4 NIVEL 3 NIVEL 2
,108 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 14,234.00
510801 Combustible 14,234.00
5109 IMPUESTOS 30,074.00
510903 Tasa de Seguridad 13,704.00
510905 Matriculas Y Licencias 16,370.00
5110 GASTOS DE VIAJE 220.00
511001 Viaticos 1,400.00
511006 Alimentacion 1,620.00
5111 GASTOS DE DIRECTIVOS 157,694.01
511101 Viaticos de Directivos 68,400.00
511102 Hospedaje de Directivos 21,899.13
511103 Depreciacion de Vehiculos Directivos 16,416.00
511104 Alquiler de Vehiculos Directivos 4,862.95
511105 Pasaje Aereo Directivos 5,146.72
511106 Gastos de Representacion 863.93
511108 Alimentacion de Directivos 20,138.68
511109 Combustibles de Directivos 19,740.60
511110 Peajes y Parqueos Directivos 226.00
5112 SERVICIOS PROFESIONALES Y EXTERNOS 98,247.65
511204 Servicio de Correspondencia 98,247.65
5113 DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 368,051.94
511303 Depreciacion Mobiliario y Equipo 368,051.94
5114 PAPELERIA, UTILES Y MATERIAL DE ASEO 170,990.60
511401 Papeleria y Utiles de Oficina 123,043.80
511403 Sellos Abogados 44,396.80
511404 Material de Bio-Seguridad 3,550.00
5115 ENTES Y ORGANIZACIONES INSTITUCIONALES 120,123.87
511501 Tribunal de Honor 96,588.87
511502 Centro de Capacitacion 15,000.00
511505 Conciliacion y Arbitraje 8,535.00
5116 EVENTOS SOCIALES 18,463.00
511602 Juramentaciones 18,463.00
5117 ATENCIONES 36,067.60
511701 Atenciones a Empleados 4,124.85
511702 Atenciones a Agremiados 28,137.45
511706 Otras Atenciones 3,805.30
5119 SUSCRIPCIONES Y MEMBRESIAS 2,501.00
511901 Suscripciones a Diarios y Revistas 2,501.00
5120 GASTOS FINANCIEROS 125,440.20
512001 Alquiler de Token Bancarios 2,781.77
512003 Mantenimientos y Alquiler de POS 98.35
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Escaneado con CamScanner

15/12/202C

NIVEL 1
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JENTA NOMBRE NIVEL 4 NIVEL 3 NIVEL 2 NIVEL 1
212004 Comisiones bancarias por cobranza 122,301.53
512005 Otros Cargos Bancarios 258.55
TOTAL EGRESOS 6,419,231.80 6,419,231.80
3301 GANANCMNS O PERDIDAS DEL PERIODO 2,607,309.41
Contadgr General . Tesorero
CONTADOR
GENERAL
Presidente Fiscal
Aprobado segln Resolucion N* de fecha
3/3

Escaneado con CamScanner



